
AM\684906CS.doc PE394.045v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 2009

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

24. 9. 2007 PE394.045v01-00

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY 1-4

Návrh zprávy (PE392.267v01-00)
Adriana Poli Bortone
Údaje týkající se potravin z hlediska jejich nutriční hodnoty a vlivu na zdraví

Návrh nařízení (KOM(2007)0368 – C6-0200/2007 – 2007/0128(COD))

Pozměňovací návrh, který předkládají Jill Evans a Hiltrud Breyer

Pozměňovací návrh 1

Evropský parlament zamítá návrh Komise.

Or. en

Odůvodnění

Na základě jednání, která v této věci proběhla tohoto roku v rámci postupu projednávání ve 
výborech COD 2006/0195, dospěla právní služba k závěru, že toto konkrétní přechodné 
ustanovení není nutné. Na tomto závěru se shodly všechny strany účastnící se jednání.

Pozměňovací návrh, který předkládá Marios Matsakis

Pozměňovací návrh 2

Evropský parlament zamítá návrh Komise.















PE394.045v01-00 2/3 AM\684906CS.doc

CS

Or. en

Odůvodnění

Ohrožení zdraví a vývoje dětí představuje nebezpečí nejvyššího stupně. Ti, kteří používají 
nepravdivé údaje, nesmějí být odměňováni. Pokud mají zájem, mohou své výrobky opatřit 
novými etiketami.

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh, který předkládá Renate Sommer

Pozměňovací návrh 3
ČL. 1 BOD -1 (nový)

Článek 4 (nařízení (ES) č. 1924/2006)

-1) Článek 4 nařízení (nařízení (ES) 
č. 1924/2006) se vypouští.

Or. en

Pozměňovací návrh, který předkládají Jill Evans a Hiltrud Breyer

Pozměňovací návrh 4
ČL. 1 BOD 2A (nový)

Čl. 28 odst. 6 (nařízení (ES) č. 1924/2006)

2a) Do textu čl. 28 odst. 6 se vkládá 
následující věta: 
„Délka přechodných období vymezených 
výše se omezuje na 12 měsíců."

Or. en



AM\684906CS.doc 3/3 PE394.045v01-00

CS

Odůvodnění

Přechodná období by se neměla udělovat bez jasného vymezení jejich trvání.


